
Wykaz lokali mieszkalnych w budynkach
położonych w Piotrkowie Trybunalskim,
stanowiących własność Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego, przeznaczonych do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym wraz z ułamkową
częścią gruntu. 
Załącznik do zarządzenia Nr 258
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 15-07-2024 roku
Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Prezydent Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz lokalu mieszkalnego
w budynku położonym w Piotrkowie Trybunalskim, stanowiącym własność Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego, przeznaczonego do sprzedaży w trybie bezprzetargowym
wraz z ułamkową częścią gruntu.
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od dnia 17 07 2024 do dnia 7 08 2024.
1.Adres nieruchomości: ul. Pawlikowskiego 4 - lokal mieszkalny numer 7.
 Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi
wieczystej: obręb 20, działka numer 143/120, powierzchnia 0,0830 ha, księga
 wieczysta numer PT1P/00050374/3.
 Powierzchnia lokalu: 51,74 m2 + piwnica: 11,90 m2.
 Opis lokalu: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal położony na
II piętrze – III kondygnacja.
 Udział w nieruchomości wspólnej: 6364/97636.
 Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 217.950,00 zł, w tym:
 - cena lokalu wynosi: 202.470,00 zł,
 - cena ułamkowej części gruntu wynosi: 15.480,00 zł.
Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
2.Adres nieruchomości: ul. Dzielna 11 - lokal mieszkalny numer 7.
 Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 23, działka numer 296/18, powierzchnia 0,2370 ha, księga wieczysta numer
PT1P/00055967/2.
Powierzchnia lokalu: 48,17 m2 + piwnica: 3,17 m2 + piwnica: 3,17 m2.
 Opis lokalu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój; lokal położony na III piętrze – IV
kondygnacja.
 Udział w nieruchomości wspólnej: 5451/235800.
 Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 214.553,00 zł, w tym:
 - cena lokalu wynosi: 192.905,00 zł,
 - cena ułamkowej części gruntu wynosi: 21.648,00 zł.
 Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 3.Adres nieruchomości: ul. Matejki 1 - lokal mieszkalny numer 20.
 Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb24, działki numer 397/1, 397/2, powierzchnia 0,1594 ha, księga wieczysta numer



PT1P/00036402/5.
 Powierzchnia lokalu: 63,58 m2.
 Opis lokalu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój; lokal położony na IV piętrze – V
kondygnacja.
 Udział w nieruchomości wspólnej: 6358/163200.
 Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 288.836,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 267.819,00 zł,
 - cena ułamkowej części gruntu wynosi: 21.017,00 zł.
 Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 4.Adres nieruchomości: ul. Krasickiego 5 - lokal mieszkalny numer 3.
 Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej:
obręb 20, działki numer 138,143/132, powierzchnia 0,0817 ha, księga wieczysta numer
PT1P/00018872/8, PT1P/00051061/3.
 Powierzchnia lokalu: 33,71 m2.
Opis lokalu: 1 pokój, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój; lokal położony na parterze – I kondygnacja.
 Udział w nieruchomości wspólnej: 3371/121692.
 Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 147.081,00 zł, w tym:
 - cena lokalu wynosi: 139.242,00 zł,
 - cena ułamkowej części gruntu wynosi: 7.839,00 zł.
 Sposób korzystania z nieruchomości: B - tereny mieszkaniowe.
 5.Adres nieruchomości: ul. Pawlikowskiego 2 - lokal mieszkalny numer 15. Oznaczenie
nieruchomości według danych ewidencji gruntów i budynków oraz księgi wieczystej: obręb 20,
działki numer 143/19, 134, powierzchnia 0,1062 ha, księga wieczysta numer PT1P/00017608/0,
PT1P/00051062/0.
 Powierzchnia lokalu: 46,22 m2. Opis lokalu: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój; lokal
położony na I piętrze – II kondygnacja.
 Udział w nieruchomości wspólnej: 4622/116402.
 Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 202.679,00 zł, w tym:
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